
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.°i í) 3  í
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  N9 8.811 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Dispensar as relacionadas abaixo, do cargo de Pro
fessora, Nível "16", lotado nas EMEIS da Secretaria de Educa
ção e Cultura desta Prefeitura Municipal, no regime da Consol^ 
dação das Leis do Trabalho, C.L.T., a partir de 01 de feverei
ro de 1993.

REGISTRO

1.299 
2.379 

385 
391 
514

2 ,

2 ,

640
532

NOME

Vania Brito Bastos
Ana Maria Diniz Capucho
Maria Elizabete Vieira da Silva
Maria Auxiliadora Barbetta
Erika Ferreira de Lima Vianna
Maria do Carmo Vicente dos Santos 
Rosana Maria Barbosa de Freitas

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 27 de janeiro de 1993,

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
Prefeita Municipal

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 27 de janeiro de 1993.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretora Administrativa


